
【 ４ 月 】

1 月

2 火 休 日

3 水

4 木

5 金

6 土 駐車場

8 月

9 火 休 日

10 水

11 木

12 金

13 土

15 月

16 火 休 日

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 休 日

24 水

25 木

26 金

27 土 駐車場 ＧＷ閉鎖（北）

28 日 駐車場

29 月

30 火 休 日

7 日

14 日

ＧＷ閉鎖（北） ６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

場

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

野田レクスポーツフェスタ（レクリエーション協会）
９－１３

ＧＷ閉鎖（北）１３－１８

第４３回春季市民大会予備日（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

駐車場
第４３回春季市民大会予備日（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

場

駐車場 第４３回春季市民大会（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー
場）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４ 春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

第４３回春季市民大会（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

場

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 ５ 月 】

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 休 日

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 休 日

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 休 日

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 休 日

29 水 駐車場

30 木

31 金

市民大会（サッカー協会）９－１４ Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場

駐車場
６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場

南支部大会予備日（グラウンドゴルフ協会）９－１５

駐車場 ６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４

場

交歓親睦グラウンドゴルフ大会予備日（いきいきクラ
ブ連合会清水堤台支部）９－１４

駐車場 雪印低学年大会（少年野球連盟）（C・D面）・サッカー場）９－１７

南支部大会（グラウンドゴルフ協会）９－１５

交歓親睦グラウンドゴルフ大会（いきいきクラブ連合
会清水堤台支部）９－１４

駐車場
６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

ＧＷ閉鎖（北） 雪印低学年大会（少年野球連盟）（C・D面）・サッカー場）９－１７

場

駐車場
・ＧＷ閉鎖（北）
・第４７回わんぱく相撲（野田青年会議所）９－１９

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

駐車場 ＧＷ閉鎖（北） 雪印低学年大会（少年野球連盟）（C・D面）・サッカー場）９－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

ＧＷ閉鎖（北）

ＧＷ閉鎖（北）

駐車場 ＧＷ閉鎖（北） ６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 ６ 月 】

1 土 駐車場

2 日 駐車場

3 月

4 火 休 日

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 休 日

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火 休 日

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 休 日

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８ 東京新聞大会（少年野球大会）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８ 友遊ボール野田市予選予備日（少年野球連盟）（C・D面）９－１７

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

場

東葛飾支部消防操法大会（警防課）９－１８

市民大会（サッカー協会）９－１４ 友遊ボール野田市予選（少年野球連盟）（C・D面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー
場）９－１７

場

東葛親善春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

駐車場

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

東葛親善春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

東葛親善春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 ７ 月 】

1 月

2 火 休 日

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 休 日

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 休 日

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 休 日

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 休 日

31 水

場

日 曜 自由大広場 芝生広場

場

駐車場

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

駐車場

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８
野田市立小中学校ＰＴＡ連絡協議会バレーボール大
会（生涯学習課）９－２１

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４ 東武鉄道大会野田市予選（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４

東京新聞大会（少年野球大会）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

場

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

駐車場
東京新聞大会（少年野球大会）（C・D面・サッカー場）９－１７

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

場
東葛飾支部消防操法大会（予備）（警防課）９－１８

江戸川河川敷広場



【 ８ 月 】

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 休 日

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 休 日

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 休 日

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 休 日

28 水

29 木

30 金

31 土

場

秋季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

場

東武鉄道大会野田市予選（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

東武鉄道大会野田市予選（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 ９ 月 】

2 月

3 火 休 日

4 水

5 木

6 金

7 土 駐車場

9 月

10 火 休 日

11 水

12 木

13 金

14 土 駐車場

15 日

16 月 駐車場

17 火 休 日

18 水

19 木

20 金

21 土

駐車場

23 月

24 火 休 日

25 水

26 木

27 金

28 土

30 月

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー
場）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４ 第４３回秋季市民大会予備日（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

東武鉄道大会（少年野球連盟)（C・D面・サッカー場）９－１７

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場

1 日

8 日

22 日

29 日

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

東武鉄道大会（少年野球連盟)（C・D面・サッカー場）９－１７

東武鉄道大会（少年野球連盟)（C・D面・サッカー場）９－１７

場

グラウンドゴルフ大会（女性団体連絡協議会）９－１５

東支部大会予備日（グラウンドゴルフ協会）９－１５

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

第４３回秋季市民大会予備日（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

場

東支部大会（グラウンドゴルフ協会）９－１５

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

駐車場 第４３回秋季市民大会（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

秋季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４ 第４３回秋季市民大会（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

場

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

第４３回秋季市民大会（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

秋季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７



【 １ ０ 月 】

1 火 休 日

2 水

3 木

4 金

5 土

駐車場

7 月

8 火 休 日

9 水

10 木

11 金

12 土

14 月

15 火 休 日

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 休 日

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 駐車場

28 月

29 火 休 日

30 水

31 木

6 日

13 日

場

駐車場

場

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９
－１７

新人戦（少年野球連盟）（C面・D面・サッカー場）９－１７

駐車場 新人戦（少年野球連盟）（C面・D面・サッカー場）９－１７

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

場

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

駐車場 秋季大会予備日（ソフトボール協会）（A・B面）９－１７

東武鉄道大会予備日（少年野球連盟)（D面）９－１７

場

実年大会（ソフトボール協会）（A・B・C面）９－１７

実年大会（ソフトボール協会）（A・B・C面）９－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

場
グラウンドゴルフ大会予備日（女性団体連絡協議会）
９－１５

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 １ １ 月 】

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 　 休 日

6 水

7 木 　

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 　 休 日

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 　 休 日

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 　 休 日

27 水

28 木

29 金

30 土

場

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

駐車場 Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場

交歓親睦グラウンドゴルフ大会予備日（いきいきクラ
ブ連合会清水堤台支部）９－１４

駐車場 ６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

駐車場

場

交歓親睦グラウンドゴルフ大会（いきいきクラブ連合
会清水堤台支部）９－１４

駐車場 ６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

駐車場

場

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

６年選抜強化練習（少年野球連盟）（C面）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４ 新人戦（少年野球連盟）（C面・D面・サッカー場）９－１７

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場



【 １ ２ 月 】

1 日

2 月

3 火 休 日

4 水

5 木 駐車場

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 休 日

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 休 日

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 休 日

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 休 日

30 月 休 日

31 火 休 日

場

場

場

日 曜 自由大広場 芝生広場

場

場

東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場

東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

駐車場 東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー
場）９－１７

東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

市民大会（サッカー協会）９－１４
東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

場
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市民大会（サッカー協会）９－１４ 東葛親睦卒業記念大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

江戸川河川敷広場



【 １ 月 】

1 水 休 日

2 木 休 日

3 金 休 日

4 土

5 日

6 月

7 火 休 日

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 休 日

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 休 日

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 休 日

29 水

30 木

31 金

日 曜 自由大広場 芝生広場

場

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー
場）９－１７

場

場

場

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９
－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

場

場

場

江戸川河川敷広場



【 ２ 月 】

1 土

2 日

3 月

4 火 休 日

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 休 日

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火 休 日

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 休 日

26 水

27 木

28 金

日 曜 自由大広場 芝生広場

駐車場

場

東葛柏流大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

東葛柏流大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

場

場

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

場

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

東葛柏流大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

東葛カリフ大会（少年野球連盟）（A・B・C・D面）９－１７

Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

江戸川河川敷広場



【 ３ 月 】

1 土

2 日

3 月

4 火 休 日

5 水

6 木

7 金

8 土 駐車場

9 日

10 月

11 火 休 日

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火 休 日

19 水

20 木 駐車場

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 休 日

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

市民大会（サッカー協会）９－１４ 春季大会（少年野球連盟）（C・D面・サッカー場）９－１７

場

場

市民大会（サッカー協会）９－１４

場

市民大会（サッカー協会）９－１４

場

東支部大会予備日（グラウンドゴルフ協会）９－１５

駐車場

令和6年度　野田市総合公園施設予約状況

駐車場 Jr.夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７

東支部大会（グラウンドゴルフ協会）９－１５

日 曜 自由大広場 芝生広場 江戸川河川敷広場

キッズ夢リーグ（野田市少年サッカー連盟）（サッカー場）９－１７


